様式第３号（第８条関係）

                                           令和  年   月  日

   中津市長 奥 塚 正 典  様

                          自主防災組織名

                           代表者氏名

                          電 話 番 号

      自主防災組織活動事業費補助金交付請求書

令和 年 月  日付中防第    号にて額の確定通知のあった自主防災組織活動事業費

補助金について、下記のとおり請求します。

記

 補助金の額

             円